CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 06/2024-EXP.DIV

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos a presença de Vossa Senhoria, solicitar que inclua Porecatu no programa "ASFALTO NOVO VIDA NOVA", no sentido de disponibilizar rubrica orçamentária em favor deste Município, cujo valor deverá ser destinado para obra de pavimentação da última rua localizada na Vila Celso Fernandes, o que, por certo, proporcionará melhores condições de infraestrutura urbana aos moradores daquela comunidade.

Sem outro motivo particular para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Porecatu, 16 de fevereiro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Ilustríssimo Senhor Secretário
Sandro Alex
Secretaria de Infraestrutura e Logística do Estado do Paraná
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin